B+

kv
VAQE*”

=
MEIVHMAEER

RS

www.henglihydraulics.com







=k

V40E 275l

1. BFN4E 02

2. IRELEA 02

3. it 03

3.1 V40E-32* -

3.2 VA0E-47 03

3.3 V40E-60* -

3.4 V40E-75* -

3.5V40E-100* -
3.6 V40E-135* -

AR Y7 RREEHIEF.

www.henglihydraulics.com 01




i

=z O
D =
®

SEEFAR | EER | VAOE R

Wi

&N

BFMIILT VAOE 2RTIMEBXHATERNZHHEXES, HEEBNEEFHIRS
FEFP, EEFEBRENHESHHNUEHEREIBILR K.

MREFEEFANZHES, 15ES
AIABILRERRATERAR,

www.henglihydraulics.com

HS5BRXHE LR,

ThEEE

B RIER EMEREER, sIUBEZENEARESE, 0. V40E47EID/RIB31F2B15D-2
BAE BB RIE AR BRI EMH,

m BIREER, BUUESFRPRERIEH. TE HEASETHHIHSFES.

02 www.henglihydraulics.com



FRENEER | 2R | ViER D

V4OEA4T = SEbtt

3.2 VAOE4T

VA40E-47

www.henglihydraulics.com 03




EBHFA | EZER | VAOE R

0O ==
A<=

"ﬂ:

®

3.2 V40E47

Sl 51

o
s

- BLEL L IHEE

VA0E4T EE{RER4

www.henglihydraulics.com

04



FREREFR | HER | VIERS G

3.2 V40E47

VA0EAT ZEBEF
3.2.1 ERIA XSRS

%‘Efﬁuﬁﬁﬁﬂ El/Ez ................................................................................................... 06_07

E"Efﬁuﬁﬁﬁﬂ E3/E4 ................................................................................................... 08_09

E"Efﬁuﬁﬁﬁﬂ Hl ...................................................................................................... lo_ll

E’Eﬁguﬁﬁﬁﬂ H9 ...................................................................................................... 12_13

k"‘éfﬁuﬁﬁiﬁﬂ H2 ...................................................................................................... 14_15
3.2.2 DA i=§IER {4

DA FEEEISEET A o eerensernnemmnn ettt 16

DA FEEISEET B eeeeensernnemmn ittt e 17
3.2.3 [EHERiEER 4

[E ST BRI ERAEIZERL Dvvvvvvrerrrrnnserrmmn ettt 18-19
3.2 4 TEEERME + RIE

FEEEERME + RUEESTETY R/Leereeererevrrrrrrreress sttt 20-21
3.2.5 OIS R Z 1 8B 14

ARG TZTRETITET J oovvnrernnnemmnnetii it 22-23

Y g N v (T P P PP 24-25
3.2.6 TihEpME

Igmggﬁ:iﬁﬂ B3/B4 ................................................................................................ 26_27
3.2.7 #HRERS

%biﬂaﬁ%l}{t}:iﬁﬂ FO/F2 ................................................................................................ 28_29
3.2.8 SEIRZR 4

B R R TR EREEITERY 3/ +orevvvrvrrrererssemmnntttttte ettt 30-31
3.2.9 [Eiid g En g

FESHIT TEMREEIETITE /D wereeerererrnrrnrreee st 32-33
3.2.10 #hi5kimEp i

;qﬁ?ﬁl{ﬂgﬂﬁ:ﬁ’_ﬂ 7/2 ................................................................................................... 34_35
3.2.11 ;EEEpHF

D=1« P PP PP 36-37
3.2.12 {K[EEER Y

R S PP PP PRII 38
3.2.13 BEMEERAR

5 = - 39
3.2.14 #iEtRER R

L B e 2 LT P PP 40

www.henglihydraulics.com 05




FEREEAFM | EER | VAOE &7

3.2.1 V40EAT =HI 5 B4

-IT554CR8 E1/E2: EBELIHEE

www.henglihydraulics.com

06




P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.1 V40E4T =815 2R 4
ITH8RES: E1/E2

[Hongnd

=]

Fs SM4EMm MERS LS FhimiE E S
1 O @ $18.72*2.62 110000110022 2 OR2-116-N6
2 EENEE M18*1.5*20 210000427176 2 EP37-00000C
3 WSS 1923M14-01 210000463000 2 1923M14-01
El: EBHLLE EP37-K7-DC12V-R5.7-130 210000601843 2 EP37-K7-DC12V-R5.7-130
! E2: B4R EP37-K7-DC24V-R23.5-065 210000601867 2 EP37-K7-DC24V-R23.5-065
E1: bbfl B ek EP37-14M12K7 210000423196 2 EP37-14M12K7
> E2: Lhfl e8 gk EP37-14M24K7-02 210000473038 2 EP37-14M24K7-02
6 MBI KIRET M5*8 210000206388 1 GB/T 70.1
7 Erilay HP4VG175-060008 210000301984 1 HP4VG175-060008
8 RO TIAF HP4VG60-060005 210000378601 1 HP4VG60-060005
9 TEUTH ®6*12 210000299773 2 HLPV80-050003
10 BHBR HP4VG60-060007 210000460542 1 HP4VG60-060007
11 BHBR HP4VG60-060006 210000460540 1 HP4VG60-060006
12 =R HP4VG60-060002 210000378641 1 HP4VG60-060002
13 | AAREEEREST M6*45 210000206184 1 GB/T 70.1
14 | RAAHEEKERET M6*65 210000206189 4 GB/T70.1
15 i HP4VG60-06000A 210000377551 1 HP4VG60-06000A
16 (OF 5] $12.42*1.78 210000294313 2 014
17 WP R HP4VG60-060008 210000378657 1 HP4VG60-060008
18 0 2B $2.9*1.78 210000422730 1 2-006
19 E1: 4261 HP4VGT45-080000-12V 210000509850 1 HP4VGT45-080000-12V
E2: 4R HP4VGT45-080000-24V 210000477890 1 HP4VGT45-080000-24V

&iE: S E1 0 E2 AERREEL BRI HIR AR,

www.henglihydraulics.com 07



FEREEAFM | EER | VAOE &7

3.2.1 V40EAT =HI 5 B4

-ITIRAED E3/E4: BEEHER

www.henglihydraulics.com

08



3.2.1 V40EAT = A R B4

1TE889: E3/E4

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

Fs SM4EMm MERS LS T FRRtE ES

1 SHERE HP4VG45-090002 210000745596 2 HP4VG45-090002

2 S HP4VG45-090001 210000741562 2 HP4VG45-090001
E3: EBREEX MFZ12-40YC(A09)DC12V 210000951258 2 MFZ12-40YC(A09)DC12V

3 E4: EBREEX ES37-16M24K7-26W 210000759867 2 ES37-16M24K7-26W

4 BB HP4VG60-060007 210000460542 1 HP4VG60-060007

5 MBI KIRET M6*45 210000206184 2 GB/T 70.1

6 RSB B KIRET M6*65 210000206189 2 GB/T70.1

7 TR HP4VG60-06000A 210000377551 1 HP4VG60-06000A

8 (OF A5 $12.42*1.78 110000110026 2 OR2-014-F5

9 TS EE HP4VG60-060008 210000378657 1 HP4VG60-060008

10 E3: $=1liE V40E47-06E0000-01 210000862820 1 V40E47-06E0000-01
E4: 12 HP4VG45-090000 210000754035 1 HP4VG45-090000

&iE: ACHE E3 70 E4 AYRBBESRAIIZ R A,

www.henglihydraulics.com 09



FEREEAFM | EER | VAOE &7

w175 VAR

THAEES H1: WA

-
L

3.2.1 VAOEAT i=

www.henglihydraulics.com

10



3.2.1 V40E4T =815 2R 4
ITERAE: Hl

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

FhimiE

=]

Fs SM4EMm MERS LS 5 s
1 RIFF HP21VG45-080004 210000553631 1 HP21VG45-080004
2 M7 A B KIRET M5*20 210000206156 1 GB/T 70.1
3 M7 B KIRET M5*10 210000206152 3 GB/T 70.1
4 BE HP4VG75-080009 210000468888 1 HP4VG75-080009
5 PRAIR HP4VG75-080008 210000489564 1 HP4VG75-080008
6 (3P HP4VGT75-080004 210000627268 1 HP4VGT75-080004
7 (oA $20.35*1.78 210000290201 1 2-019
8 RE HP4VG75-080003 210000468742 1 HP4VG75-080003
9 OF A5 $9.25*1.78 110000060607 2 OR2-012-N7
10 H HP4VGT5-08000A 210000468879 1 HP4VGT5-08000A
11 BE HP4VG175-060008 210000301984 1 HP4VG175-060008
12 T HP4VG75-08000B-X 210000540460 1 HP4VG75-08000B-X
13 (OF A5 $2.9*1.78 210000422730 1 2-006
14 | RAAHEEXERET M6*50 210000206185 1 GB/T70.1
15 | RAHEREXEET M6*65 210000206189 4 GB/T70.1
16 N7 AR M8*1 210000379358 1 ISO 9974-4
17 ERE $11.4*$7.8*1.8 110000078773 1 QT-23-02-020-002-A
18 THER HP4VG60-060007 210000460542 1 HP4VG60-060007
19 SR HP4VGT75-080002 210000489563 1 HP4VGT75-080002
20 HE 11.3/2.5*22.5/4 210000467980 1 HP4VG75-080006
21 (oF i $17.12*2.62 110000053275 1 OR2621712
22 NN HIRE V40E100-0600001 210001054496 1 V40E100-0600001
23 =i V40E47-06H0000-01 210000989059 1 V40E47-06H0000-01

www.henglihydraulics.com 11




FEREEAFM | EER | VAOE &7

3.2.1 V40EAT =HI 5 B4

TEARED HO: HUMEIRR + ch{iFF

www.henglihydraulics.com

12



3.2.1 V40E4T =815 2R 4
T8RS : HO

—_

}.\_l_

mEEMEFM | HZER | V40E &5

Fs SM4EMm MERS LS FhimiE E S
1 RIFF HP21VG45-080004 210000553631 1 HP21VG45-080004
2 M7 A B KIRET M5*20 210000206156 1 GB/T 70.1
3 M7 B KIRET M5*10 210000206152 3 GB/T 70.1
4 BE HP4VG75-080009 210000468888 1 HP4VG75-080009
5 PRAIR HP4VG75-080008 210000489564 1 HP4VG75-080008
6 (3P HP4VGT75-080004 210000627268 1 HP4VGT75-080004
7 (oA $20.35*1.78 210000290201 1 2-019
8 RE HP4VG75-080003 210000468742 1 HP4VG75-080003
9 OF A5 $9.25*1.78 110000060607 2 OR2-012-N7
10 H HP4VGT5-08000A 210000468879 1 HP4VGT5-08000A
11 BE HP4VG175-060008 210000301984 1 HP4VG175-060008
12 T HP4VG75-08000B-X 210000540460 1 HP4VG75-08000B-X
13 (OF A5 $2.9*1.78 210000422730 1 2-006
14 | RAAHEEXERET M6*50 210000206185 1 GB/T70.1
15 | RAHEREXEET M6*65 210000206189 4 GB/T70.1
16 N7 AR M8*1 210000379358 1 ISO 9974-4
17 ERE $11.4*$7.8*1.8 110000078773 1 QT-23-02-020-002-A
18 THER HP4VG60-060007 210000460542 1 HP4VG60-060007
19 SR HP4VGT75-080002 210000489563 1 HP4VGT75-080002
20 HE 11.3/2.5*22.5/4 210000467980 1 HP4VG75-080006
21 (oF i $17.12*2.62 110000053275 1 OR2621712
22 2P HP4VGT75-080007 210000468885 1 HP4VGT75-080007
23 AT HP4VGT5-08000D 210000468891 1 HP4VGT5-08000D
24 oy $6.7°1.8 110000051270 1 A
25 HETHBE $14 210000270985 1 JB 982
26 BUFFX JK942C EiH -160 210001032448 1 JK942C EiH -160
27 1 iR V40E47-06H0000-03 210000994543 1 V40E47-06H0000-03

www.henglihydraulics.com 13

[Hongnd




FEREEAFM | EER | VAOE &7

3.2.1 V40EAT =HI 5 B4

TEAE H2: RESSILAIHE

www.henglihydraulics.com

14



3.2.1 V40E4T =815 2R 4
TR : H2

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

Fs SM4EMm MERS LS FhimiE E S
1 M7 B K IRET M5*12 210000206409 8 GB/T 70.1
5 =R V40E47-06K0001 210000817370 2 V40E47-06K0001
=R HP4VG135B-060002 210000539568 2 HP4VG135B-060002

3 O FoE $26.64*2.62 110000000022 2 OR2-121-N1

4 BHEE HP4VG60-060007 210000460542 1 HP4VG60-060007

5 NI $6*12 210000299773 2 HLPV80-050003

6 RO T HP4VG60-060001-Y 210000378601 1 HP4VG60-060001-Y

7 Erilay HP4VG175-060008 210000301984 1 HP4VG175-060008

8 M7 B KIRET M5*8 210000206388 1 GB/T 70.1

9 O B $2.9*1.78 210000422730 1 2-006

10 | ANEERESKIEST M6*45 210000206184 1 GB/T 70.1

11 =R HP4VG60-060002 210000378641 1 HP4VG60-060002

12 | RAEEEKIRET M6*65 210000206189 4 GB/T 70.1

13 TE HP4VG60-06000A 210000377551 1 HP4VG60-06000A

14 O iAc] $12.42*1.78 210000294313 2 014

15 TSP B HP4VG60-060008 210000378657 1 HP4VG60-060008

16 BHBR HP4VG60-060006 210000460540 1 HP4VG60-060006

. (_*_;.:l;fg):‘,_) . 7/16-20UNF 110000078020 2 7/16-20UNF
tggf)%# M14*1.5 110000047135 2 DIN 3852-1

18 =i HP4VG45-080000-HD 210000586480 1 HP4VG45-080000-HD

g U ARMOMBREBEREN K 9 ARBAOMERBEEREA o

www.henglihydraulics.com 15




CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

A

3.2.2 VAOEAT DA 1541 ZR4%

TGN AL DA 25 / iTHEAR . A DA ZHIEHT

S e ;1w
ITERES: A
55 AR HERS YIRS FRmE Es
- TRIRESR, BiRE
1 A VA0E47-0690000 RIS S 1 V40E47-0690000

16 www.henglihydraulics.com




FREBHFR | 2R | VIERS D

3.2.2 VA0E4T DA =554
-1TE34CES B: DA =%l + Foh~1#IheE / iTHRMRE . A% DA 1ITHI58

S e ;1w
ITERES: B
55 AR HERS YIRS FRmE Es
- TRIRESR, BiRE
1 A V40E32-0690000 RIS S 1 V40E32-0690000

www.henglihydraulics.com 17




FEREEAFM | EER | VAOE &7

3.2.3 VA0EA4T [ENYIHriEZR 4

AEEAYIERECE SIS

FEFtkR [ STEEARES E:

ITHAH D:

ceo o

S

s

oo &8 @

MmO

www.henglihydraulics.com

18



3.2.3 V40E4T [E S BRiEER &
ITERAEE: D

P RSEEFM | HER | VA0E R

=]

Fs SM4EMm MERS LS FhimiE E S
1 O & $6.07*1.78 110000081242 1 OR2-010-N7
2 SHERE HP4VG60-043008 210000378672 1 HP4VG60-043008
3 Gy HP4VG60-043007 210000378670 1 HP4VG60-043007
4 RE HP4VG60-043004 210000595447 1 HP4VG60-043004
5 ToAF HP4VG60-043006 210000526569 1 HP4VG60-043006
6 (3PN HP4VG60-043005 210000441085 1 HP4VG60-043005
7 SHEEE HP4VG60-043002 210000378649 2 HP4VG60-043002
8 HE 7.3/1.8"24.85/7.0 210000378679 1 HP4VG60-043003
9 0 o E $12.37*2.62 210000005127 1 2-112
10 BE HP4VG60-043001 210000378669 1 HP4VG60-043001
11 TATIEAT HP4VG175-090002 210000298754 1 HP4VG175-090002
12 BHHRIES M8*1 210000295823 1 05310083230
13 LIHfTIR HP4VG60-043000 210000378808 1 HP4VG60-043000

www.henglihydraulics.com 19

[Hongnd




CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

3.2.4 VAOEAT hE% 24 + #1528
ITERMES R: AhE/ ITHEAE L. £hE

20 www.henglihydraulics.com



3.2.4 V40E4T HEEEpt + fi8
T8 R/L

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

=]

Fs SM4EMm MERS LS FhimiE E S
1 B F-084068015 210000475497 2 F-084068015
2 B HP4VGT45-040003 210000479865 1 HP4VGT45-040003
3 B HP4VG60-020004 210000405639 1 HP4VG60-020004
4 R HP4VGT45-040001 210000479557 1 HP4VGT45-040001
5 R HP4VGT45-040002 210000479847 1 HP4VGT45-040002
6 £H HP4VG60-020003 210000378647 1 HP4VG60-020003
7 HEBHER Y HP6V47-0220000 210000785664 9 HP6V47-0220000
8 i V90C47-0230RTP 210000856929 1 V90C47-0230RTP
9 BRER HP4VGT45-052001 210000479853 1 HP4VGT45-052001
10 Toigt HP4VGT45-050001 210000479850 3 HP4VGT45-050001
11 BE HP4VGT45-050002 210000479852 1 HP4VGT45-050002
12 HE HP4VGT45-050003 210000478185 1 HP4VGT45-050003
13 REFLAEE IRTW-38 210000475040 1 JIS B 2804
14 ARG HP6V46-0211CYD-01 210000882396 1 HP6V46-0211CYD-01
R: BEomER V40E47-0212RCP 210000955258 1 V40E47-0212RCP
b L: Bom& V40E47-0212LCP 210000955252 1 V40E47-0212LCP

www.henglihydraulics.com 21



FEREEAFM | EER | VAOE &7

[Henoiid

FEB

+:
x

31
20
[N}

3.2.5 V40E47 ;OME M
-IT5R4XES J: DIN 3852( AHEL FEEE )

BEMRE, HO2%

Prii L

Fs Fe Fal

Fa B MB

R X1 X2 PS

SMwO, 05w

2:

1

i

www.henglihydraulics.com

22



P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.5 VAOEAT ;B BB £ 3R 14

TERAE: J(BREH)

[Hongnd

HOMERES %8 )
p:: || SHORE MORE HMORS BRKEH (bar)
A B THEERR SAE J518 3/4" 450
HEELS A/B DIN 13 M10X1.5, % 17
S IR SHI S B DIN 3852 M33X2, % 18 5
T1 MERR DIN 3852 M22X 1.5, 3% 14 3
T2 MERR DIN 3852 M22X 1.5, 3% 14 3
R HSO DIN 3852 M12X 1.5, 3% 12 3
X1. X2 ERENEAD DIN 3852 M12X 1.5, 3% 12 30
G WHBES DIN 3852 M12X 1.5, 3% 12 30
Ps ERES DIN 3852 M14X1.5, 3% 12 30
MA. MB A. BOEA DIN 3852 M12X1.5, 3% 12 450
MH NEEE DIN 3852 M12X1.5, 3% 12 450
Fa W™mEHIANO DIN 3852 M18X 1.5, 3% 12 40
Fal %;EE%Q) DIN 3852 M18X 1.5, 3% 12 40
Fe W™mEAEA DIN 3852 M18X 1.5, 3% 12 40
Fs A }‘ﬁi’g?f@_&ﬁ%% DIN 3852 M18X 1.5, 3% 12 40
=d=t7)
FEERIEMNESFE
S4B | FE HgRsS WIERED BEs Hix
1R b M12*1.5 210000294368 HLPV1401-020001
> " — F—EWE
EFHEE N M12.1.5 210000343139 ISO 9974-4
HMESL (+FmMER) 2L S M12*1.5 110000065135 W-zz-ég-zcio-ozo-
1R * 7 M14*1.5 210000294369 HLPV1401-020002 | __ __ _
EfAEE " YR Gl/4 210000375955 1SO 1179-2 B —Fkx
+FIMEL (BERRA) p o M14*1.5 110000047135 DIN 3852-1
NN AIRE E M18*1.5 210000293557 ISO 9974-4
SMEL (HFIEH) ) M18*1.5 110000062139 W-zz-ég-z({io-ozo-
R7NIRE W M22*1.5 210000294484 ISO 9974-4
SMEL (HFMEE) 2y M22*1.5 110000056014 YY-19-13-010-013
SMEL (+FMEE) 285y M33*2 110000052890 M33*2
ANFRIBE * £l M33*2 210000294487 ISO 6149-4 - o
omE* YR $29.6*2.9 110000001222 OR2902960 Bk

&iE:

7 RREEHFHREN ISR T H T —EME.

www.henglihydraulics.com 23




FEREEAFM | EER | VAOE &7

[Henoiid

FEB

+:
x

31
20
[N}

3.2.5 VAOEAT S OAE K
ITERARS K: 1S011926( 424 fF )

BEMRE, HO2%

Prii L

Fs Fe Fal

Fa B MB

R X1 X2 PS

SMwO, 05w

2:

1

i

www.henglihydraulics.com

24



P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.5 VAOEAT ;B BB £ 3R 14

TERAE: K(EEEH )

[Hongnd

HOMERES %R K
p:: || SHORE HOMRE HMORS BRKEH (bar)
A B TEERS SAE J518 3/4" 450
HEELS A/B DIN 13 M10X1.5, % 17
S RS H S B ISO 11926-1 15/16-12 UN-2B, 3% 18 5
T1 HMmERS ISO 11926-1 7/8-14 UNF-2B, i& 14 3
T2 HMERS ISO 11926-1 7/8-14 UNF-2B, ;¥ 14 3
R HS0O ISO 11926-1 7/16-20 UNF-2B, & 12 3
X1. X2 EHENED SO 11926-1 7/16-20 UNF-2B, & 12 30
G WHES SO 11926-1 7/16-20 UNF-2B, & 12 30
Ps FSEN ISO 11926-1 9/16-18 UNF-2B, i® 12 30
MA. MB A. BOEA ISO 11926-1 7/16-20 UNF-2B, & 12 450
MH NEEE SO 11926-1 7/16-20 UNF-2B, i&® 12 450
Fa W™mEHIAO ISO 11926-1 3/4-16 UNF-2B, i& 16 40
Fal (fg;iﬁ%gﬁ) 1SO 11926-1 3/4-16 UNF-2B, i& 16 40
Fe WwEEAEO ISO 11926-1 3/4-16 UNF-2B, i& 16 40
Fs Mﬁi’gﬁﬁwﬁﬁﬁ 1SO 11926-1 3/4-16 UNF-2B, % 16 40
R B5h)
FLERIENESFE
S4B | FE HigRS IELRES Bs HiE
ERER 2y S 1-5/16-12UN 110000038208 HP3G46-050013
ANAIRE i 7/8-14UNF(# O 2B )| 210000204865 Q/HL 102205-2010
BREX B 7/8-14UNF 110000035106 HP3G46'70/588(1)23 BZ2R
[ElHIEE * 7 3/4-16UNF*14 210000353817 HLPV80-030005 A——
O FE * ¥R $16.36*2.21 110000001205 $16.36%2.21 IR
BRIMESL (INER) L 9/16-18UNF 110000068927 9/16-18UNF
NNAIRE | o 16'18U§( O 210000204861 Q/HL 102205-2010
237 7 7/16-20UNF*11 210000293879 HLPV80-030006
Z s E—RlxE
(oFi: N $8.92*1.83 110000001197 904
SMEL (+FmMEE) 2 7/16-20UNF 110000078020 7/16-20UNF

&iE:

T RREEGFHRE SR EH M —EM X,

www.henglihydraulics.com 25




CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

A

3.2.6 VAOE4AT R4

1753 B3: ANSIB92.11in 15T 16/32 DP / iT53{X85 B4: ANSIB92.111/4in 14T 12/24 DP

26 www.henglihydraulics.com



= O
I“on

=>

SEEFA | R | VAOE R

[Hongnd

3.2.6 VAOE4T HhER4
JT5RAES: B3/B4
Fs SHRW MRS WD FRREE =S
B3: Eih HP4VGT45-020001-15T 210000510252 1 HP4VGT45-020001-15T

' B4: T4 HP4VGT45-020001 210000479828 1 HP4VGT45-020001
2 | CHEAROEMILE CE-EX 35 210000293163 1 JIS B 2804
3 LY $35*$62*20 210000782501 1 E-NUP35*62*20V
4 FLA ML E 62 210000239169 1 DIN 472
5 BEhE TCZ$40*$62*9/10.3 110000056015 1 YY-20-11-011-029-A
6 HUFLAEE $62 210000436007 1 DIN 984

www.henglihydraulics.com 27



CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

3.2.7 VAOEAT #MhR ER 5
-HANERITSRAH FO: HEE 8.6(cc/rev)/ ITHRAHS F2: HEE 11.6(cc/rev)/ iTHMARE K: ARSI

28 www.henglihydraulics.com



P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.7 VAOEAT M ETR 24

1TE&HES: FO/F2

[Hongnd

Fs SHRW MRS RS FRRiE B
1 BHET HP4VG45-060002 210000510275 1 HP4VG45-060002
2 0 & ©99.4*3.1 110000000093 1 ORG100-N1
3 ML ILE ®32 210000379356 1 GB 895.2
A FO: BXiE V4QE47-0710CPL-A9-A15 210000969972 1 V40E47-0710CPL-A9-A15
F2: BXiE HP4VG45-070003-9T-11 210000570434 1 HP4VG45-070003-9T-11
5 MR HP4VG45-070002 210000509254 1 HP4VG45-070002
6 Ll HP4VG100-060002 110000055517 2 HP4VG100-060002
; FO: REEF HP4VG45-071001 210000509852 1 HP4VG45-071001
F2: R F HP4VG45-071001-11 210000539570 1 HP4VG45-071001-11
FO: 9MNEF HP4VG45-071002 210000509853 1 HP4VG45-071002
8 F2: SMET HP4VG45-071002-11 210000539572 1 HP4VG45-071002-11
FO: 734 HP4VG45-071000 210000509156 1 HP4VG45-071000
? F2: B FEbtt HP4VG45-071000-11 210000539808 1 HP4VG45-071000-11
10 T HP4VG45-070004 210000509854 1 HP4VG45-070004
I FO: Fefk HP4VG45-070001 210000509821 1 HP4VG45-070001
F2: =ik HP4VG45-070001-11 210000539813 1 HP4VG45-070001-11
12 BEHE $36*$p32*15 210000506271 1 K-SF1-473
13 FO: 3%3%1R HP4VG100-000001-A2 210000462293 1 HP4VG100-000001-A2
F2: B4EiR V40E47-0510ADP-01 210001039536 1 V40E47-0510ADP-01
u BOAXEZ:0FE ®84.4*3.1 110000022868 1 G-85
BB A= :0 A ©104.4*3.1 210000294134 1 G105

&1 BABRHERBRERRMELAR; RARERABIEEREERERR,

www.henglihydraulics.com 29



CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

3.2.8 VAOE4AT SEiRER4E
-BERREESRE (BEEIRE ) ITHERE 3: i@/ 1IT5E1RE 5. w58

—
S
FesmE |
SR
BEEaa SMEa0

30 www.henglihydraulics.com



3.2.8 VA0E4AT S EiRER

WJEARE: 3/5

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

SHBW MigRS MEIRES FRRHE Bs SERIEEES (bar)
BER 175BAR 210000868198 1 VA40E47-0660000-11 175
BERE * 175BAR 210000899112 1 VA40E47-0660000-13 175
BER * 210BAR 210000849757 1 VA0E47-0660000-04 210
BE 240BAR 210000931290 1 VA0E47-0660000-14 240
= EIiR 250BAR 210000865950 1 V40E47-0660000-07 250
SER * 250BAR 210000903717 1 V40E45-0660000-03 250
B 270BAR 210000842756 1 V40E47-0660000-01 270
=ER 285BAR 210001027011 1 V40E47-0660000-15 285
BERE * 300BAR 210000803714 1 V40E45-0660000-02 300
B 300BAR 210000865946 1 V40E47-0660000-08 300
BEiE 320BAR 210000865948 1 V40E47-0660000-09 320
SRS 320BAR 210000791441 1 V40E45-0660000-01 320
B EiR 330BAR 210000865952 1 V40E47-0660000-10 330
=ER * 350BAR 210000903712 1 V40E45-0660000-04 350
&I 350BAR 210000767399 1 HP4VGT45-0A0000-1-G 350
Bk 360BAR 210000849752 1 V40E47-0660000-05 360
& EiE 380BAR 210000767409 1 HP4VGT45-0A0000-2-G 380
Bk * 380BAR 210000767411 1 HP4VGT45-0B0000-2-G 380
BEE 400BAR 210000849764 1 V40E47-0660000-03 400
BEiRE 400BAR 210000882607 1 V40E47-0660000-12 400
&R 420BAR 210000853866 1 V40E47-0660000-06 420
=Em 420BAR 210000847528 1 V40E47-0660000-02 420
&1 7 RREBSERTEZENEE,
Fs SHEW BRsS MRS FhRHE =S
1 (oF:== $23.47*2.62 110000082542 1 OR2-119-N7

www.henglihydraulics.com 31




CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

A

3.2.9 V40E4T [Ehid EtR1E SR
TR T SMERASETIE ( RHANEER )/ ITEARE D: #MNAREHERFETIE (SMERS EEIRRIEO )

G0 R0

32 www.henglihydraulics.com



3.2.9 VAOEAT [Edd BB 2R 4
T8 I /D

7= o

SEEEM | HER | VAOE K5

[Henoiid

Fs

SM4EMm

MERS

W RED

FRRtE

=]

=5

1

R

M14*1.5

210000886393

V40E60-0500001

i IS kR )y D TR R EMEEE,

www.henglihydraulics.com 33



CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

3.2.10 VAOEAT jH35imEpfe
STERMRES 7. BAERE, AYRES5 (L/min)/ iTEHEAR 2: BHA%E, A% HRE 10 (L/min)

34 www.henglihydraulics.com



P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.10 VAOEAT jH35imEpfe
ITERAEE: 7/2

[Hongnd

MERS

PR

=]

Fs SHRW H RS 2f=

1 2% M10*1 210000294350 2 HLPV80-07000C

2 O FLE $8.1*1.6 110000110232 2 OR1600810-N7

3 O @ ®24.7*3.5 110000109132 2 ORP25-N7

4 [G34N HP4VG60A-070001 210000634593 1 HP4VG60A-070001

4 (G2 HP4VG60-070001 210000532033 1 HP4VG60-070001

5 (G2 HP4VG60-070002 210000532035 1 HP4VG60-070002

6 BH HM6V60-022005 210000440667 2 HM6V60-022005

7 DE 8.2/1.27*25/6 210000438080 2 HM6V60-022004

8 O FE ®15.3*2.2 110000051093 2 OR2201530

9 BE HM6V60-022003 210000439291 2 HM6V60-022003

10 C FEFLA RO ISR CE-IN 08 210000293315 1 JIS B 2804

I 7: FEEF ®8*d1.3 210000439284 1 HM6V60-02200A
2:FARRKH ®8* b2 210000492996 1 HM6V60-02200A-2-10

12 (3 HP4VG60-070004 210000532097 1 HP4VG60-070004

13 HE 11/1.8*32.4/6.75 210000438082 1 HM6V60-022008

14 B HM6V60-022007 210000439283 1 HM6V60-022007

15 O FE $17.3*2.2 110000051087 1 OR12201730

16 BE HM6V60-022006 210000439289 1 HM6V60-022006

17 BB 50.8*23.8A 210000267292 2 Q/HL 102135.2-2020

18 SHOER 50.8*23.8A 210000348974 2 Q/HL 102130.2-2020

19 B HP4VG60-070006 HP4VG60-070006 8 HP4VG60-070006

20 M7 A B SR ET M10*70 210000205856 8 GB/T70.1

51 A7SFREE - 9/16-18UNF( % O 2B ) 210000204861 1 Q/HL 102205-2010

BEIIMEL M16*1.5 210000258352 1 GPN 736 M16*1.5

7: i V40E60-06D0000-01 210001002103 1 V40E60-06D0000-01

22 2: i V40E60-06D0000 210000802369 1 V40E60-06D0000
2: whikim * HP4VG60-070000 210000586040 1 HP4VG60-070000

1 0 RARHOMRRBEERN K; 4 KRADIRRZEHERR Jo

www.henglihydraulics.com 35



CEDP  ~SSHEFH | EER | VAE R

A

3.2.11 VA0E4T SEEZf 4
TSRS SRR R

36 www.henglihydraulics.com



3.2.11 VAOE4T SEEZBH

ITERE: EFESGRIRER

P RSEEFM | HER | VA0E R

[Hongnd

Fs SHBW MRS MEIRES FRRHE k=
1 ETIRET HP4VGT45-010003 210000479848 2 HP4VGT45-010003
2 Pk Py RS M8*1.25 210000377547 2 05310080230
3 | ANEESKIEST M6*12 210000206174 4 GB/T 70.1
4 AV=:LEAS: HP4VGT45-010004 210000545189 1 HP4VGT45-010004
5 s HP4VGT45-010002 210000479844 1 HP4VGT45-010002
6 0 FE $55.25*2.62 110000060544 1 OR2-139-N6
7 FLA M IEE ®45 210000414689 1 DIN472
8 FEB HP4VGT45-011007 210000479845 2 HP4VGT45-011007
9 SAEE R HP4VGT45-011005 210000479838 1 HP4VGT45-011005
10 RAIE HP4VGT45-011006 210000479849 1 HP4VGT45-011006
11 EREEE Y HP4VGT45-011002 210000592204 1 HP4VGT45-011002
b BE 25.5/7.5*100/8.5 210000478188 1 HP4VGT45-011004
SHE 25.5/8*98.8/8 210000523469 1 HP4VGT45-011004-HD
13 AR HP4VGT45-011003 210000479842 1 HP4VGT45-011003
14 SmHif GR6900520 210000475498 2 GR6900520
15 MAZIHE $52*$59.3*3.2 110000061941 2 SRS000520-P2N0
16 EE HP4VGT45-011001 210000479830 1 HP4VGT45-011001
& 0 RRUISEERAM I DA ITHIER N AL B/ 1415 %R A H3 REERNE BIRE

www.henglihydraulics.com 37



Honoli i

A

3.2.12 VAOEAT K[ E iR R4
TS (RIEREREARE Rk E

EBHFA | EZER | VAOE R

ITERE: RERERGARS RiEE

FS SHBM MERS P RES FR& EsS
1 HE 13/2.4*27.0/5.0 210000378676 1 HP4VG60-041006
2 SHE R HP4VG60-041003 210000712717 1 HP4VG60-041003
3 Erilay $16*$10*1.0 210000378661 - HP4VG60-041005
4 BE $16*$10*0.3 210000378664 HP4VG60-041004
5 R HP4VG60-041002 210000729667 1 HP4VG60-041002
6 B $©22*924*1.5 210000382292 1 HP4VG60-041007
7 0 o $23.47*2.62 110000082542 1 OR2-119-N7
8 BE HP4VG60-041001 210000378651 1 HP4VG60-041001
&1 BERTBESEHEERA#HITEARET (FS3. 4 .

38

www.henglihydraulics.com




P RSEEFM | HER | VA0E R

3.2.13 VA0E4T B E AR

[Hongnd

BHIREN

E% (A ECE M+ i0R

MERS

RS

=5
I HP4VG45-070003 |210000509822| HP4VG45-070003
Al HP4VG45-070003 |210000509822|  HP4VG45-070003
(Iﬁﬂﬂﬁﬂéﬁﬂm A2 HP4VG‘E‘T°7OOO3' 210000596683 | HP4VG45-070003-11T
TESER MO
0 - -
E8 1) B1 HP4VG‘ET°7°°°3 210000509820 | HP4VG45-070003-13T
B3 HP4VG‘E'TO7OOO3' 210000581810 | HP4VG45-070003-15T
FO V40E47-0710CPL- V40E47-0710CPL-
I AS.ALS 210000969972 ASALS
V40E47-0710CPL- V40E47-0710CPL-
. Al AOALS 210000969972 ASALS
(TFERHO A2 - - -
%R 2) a1 VAQE4T-0710CPL- | ) 0 oo | VAOEA4T-0T10CPL-
A13-A15 Al13-A15
V40E47-0710CPL- V40E47-0710CPL-
- B3 AL5.ALS 210001068208 AL5.ALS
HP4VG45-070003- HP4VG45-070003-
I oT11 210000570434 oT 11
AL HP4VGg4T5_—10170003— 510000570434 HP4VG;I_5_-10170003-
EHO
(TFEERRHAO A2 V4°E:£°Zigcp" 210000849712 V4°E:Ii°ﬁgcpb
RIS 1) ' _
HP4VG45-070003- HP4VG45-070003-
Bl 13711 210000539567 13711
VA0EA4T-
F2 i i
B3 0710CPLALS | 210000819198| VAOE47-0710CPL-ALS
V40E47-0710CPL- V40E47-0710CPL-
% A9-A15-01 210001112370 A9-A15-01
S0 M N oalsor  |2to0ontnaso) VLRI T
(TEERHEO il il
RN 2) A2 - - -
Bl - - -
B3 - - -

www.henglihydraulics.com 39




=z O
D =
®

A

3.2.14 VAOEA4T 3EiEREAER

SEEFAR | EER | VAOE R

BHIER) | [ERAECEM# MR MEE S WEIRE ES
A HP4VG100-000001-A2 210000462293 HP4VG100-000001-A2
B 0 V40E47-0720ADP 210000847526 V40E47-0720ADP
IR A V40E47-0510ADP-01 210001039536 V40E47-0510ADP-01
B 2 HP4VG45-000001-B1 210000539573 HP4VG45-000001-B1

40 www.henglihydraulics.com







[ Hengiid

ABELRERBBERAT
IREEMNHHRESHX AR 99 5
TEL: +86 400 101 8889

FAX: +86 519 8615 9988

E-mail: hengli@henglihyaraulics.com

Ry SIES

ADD: 580 Crossroads Parkway, Bolingbrook,
[llinois 60440

TEL: +01 630 995 3674

E-mail: sales@hengliamerica.com

| CRYREAES

ADD: Sperenberger Strafe 13D-12277 Berlin,
Germany

TEL: +49 (30) 72088-0

E-mail: info@inlinehydraulik.com

ERVASE:N

ADD: T 105-0014 RR#EHEXZ 2-3-9 VORT
ZRRE N 3F

TEL: +81 03 6809 1696/03 6809 6515
E-mail: daizheng@henglihydraulics.com

1BIDRE
ENRI B HA HL 2026-03

B At EARBRBY IR (A T 7 mAvHER,

M= R—EE TR, KERHTESTHIE

ETW AR RF M ISR, R AR IR B S,

18I ENE

ADD: PAP-B-67/1, Bhamboli-Varale Chakan
MIDC Phase2,Pune 410505

TEL: +0091 98456 73856

E-mail: sudhindra.sabnis@henglihydraulics.com

VR T Es:

ADD: Parque Industrial Finsa.Lote 2B1.Santa Catarina,
Nuevo Leon, Mexico

TEL: +52 814 301 4234

E-mail: lauro.garza@henglihydraulics.com

18iZENfE

ADD: B10,Kawasan Logistik Cakung, PT Alun Indah,
JI Raya Bekasi KM 23.5, Cakung, Jakarta

TEL: +62 81114020059

E-mail: xitao@henglihydraulics.com

| CRVA Y

ADD: Rua Bom Sucesso, 220 Corporativo 3001
Tatuape CEP 03305-000 Sdo Paulo-SP

TEL: +551198383-3104

E-mail: racrosta@henglihydraulics.com

KABIREETS Mk
ERENEZER



	目录
	3.2 V40E47
	3.2 V40E47目录
	3.2.1 控制方式部件
	3.2.2 DA控制部件
	3.2.3 压力切断阀部件
	3.2.4 旋转部件+斜盘
	3.2.5 油口规格及密封部件
	3.2.6 主轴部件
	3.2.7 补油泵部件
	3.2.8 高压阀部件
	3.2.9 压油过滤螺堵部件
	3.2.10 冲洗阀部件
	3.2.11 活塞部件
	3.2.12 低压阀部件
	3.2.13 联轴套选用表
	3.2.14 转接板选用表




